
Dz09.0021.9.2015 

 

 

Uchwała Nr IX/ 65  /2015  

Rady Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki  

z dnia 12.05.2015r.  

 
w sprawie: stworzenia systemu organizacyjnego i finansowego, umożliwiającego 

udostępnienie obiektów boisk wielofunkcyjnych, znajdujących się na terenie 

placówek edukacyjnych, mieszkańcom Krakowa w czasie pozalekcyjnym. 

 

Na podstawie §3 pkt. 3 lit. k  uchwały nr XCIX/1503/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek 

Fałęcki w Krakowie (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014r. poz. 1845) Rada 

Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki  uchwala, co następuje: 

 

§1 

Wnioskuje się o stworzenie systemu organizacyjnego i finansowego, umożliwiającego 

udostępnienie, obiektów boisk wielofunkcyjnych, znajdujących się na terenie placówek 

edukacyjnych, mieszkańcom Krakowa w czasie pozalekcyjnym. 

 
 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Jan Stanisław Pietras 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

Rada Dzielnicy IX wnioskując powyżej: o stworzenie systemu organizacyjnego i finansowego, 

umożliwiającego udostępnienie, obiektów boisk wielofunkcyjnych, znajdujących się na terenie 

placówek edukacyjnych, mieszkańcom Krakowa w czasie pozalekcyjnym zwraca się do Rady 

Miasta, jednostek organizacyjnych Urzędu Miasta Krakowa: Wydziału Edukacji i Zarządu 

Infrastruktury Sportowej. 

 

Wnioskowany Projekt „Otwarte Boiska” realizowany w odniesieniu do obiektów sportowych, 

będących własnością Gminy Kraków, pozwoli w sposób racjonalny wykorzystać zaplecze 

rekreacyjno - sportowe w naszym mieście. Umożliwi także uprawianie sportu w bezpiecznych 

warunkach oraz zapewni organizację czasu wolnego dla całych rodzin. 
 


